
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Andrea Šimůnková
Identifikační číslo studenta: 54842070

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Vychovatelství
ID studia: 703910

Název práce: Kniha jako součást odpočinkové činnosti ve školní družině
Pracoviště práce: Katedra české literatury (41-KCL)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Veronika Laufková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jana Havlová
Datum obhajoby: 23.05.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka strukturovaně představila téma své bakalářské práce -
výběr tématu práce, cíle práce, teoretická východiska a metodologii
výzkumu.
Dále představila postup zpracování práce a zjištěné výsledky, ke
kterým dospěla.

Otázky komise:
1. Vybavení čtenářských koutků různými artefakty, které podporují
čtenářství
2. Výběr knih chlapci a role stigmatizace
3. Další knihy pro využití řízeného čtení ve školní družině
4. Další spolupráce s knihovnou
5. Žánry oblíbené u žáků mladšího školního věku, role počítačových
her při rozvoji čtenářství

Studentka přesvědčivě zodpověděla všechny otázky komise.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Veronika Laufková, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Karel Starý, Ph.D. ............................

 Mgr. Kateřina Novotná, Ph.D. ............................

1 262357 - Andrea Šimůnková


